

Sandhagen den 22.03.14

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE DEN 02.03.14 KL. 09.30 (Hos Jørgen Slundt; Sandhagen 25)

Til stede: Jørgen Slundt; Jens Foldager; Dorte Hansen; Arne Beck Simonsen og Bjarne Rasmussen

Bestyrelsen mødtes ved grøften ud for Sandhagen 34 for at besigtige forholdene i forbindelse med drøftelse af forespørgsel fra Marianne Bjerre (jf. dagsorden pkt. 1).

1. **Forespørgsel fra Marianne Bjerre.**

Marianne Bjerre (Svovlsbjergvej 35) har henvendt sig til bestyrelsen, fordi hun ønsker sin dagrenovation afhentet via vejen ved Sandhagen 34.

Bestyrelsen havde en længere drøftelse, og alle i bestyrelsen var enige om at se fremad og arbejde på en permanent løsning, som er acceptabel for alle.

Det blev enstemmigt besluttet at kontakte Marianne Bjerre for at starte en dialog (Bjarne).

Dorte ønskede ikke at deltage i et evt. møde med Marianne Bjerre, men gav resten af bestyrelsen mandat til at aftale en løsning, som hun så efterfølgende ville forholde sig til.

2. **Samarbejdet i bestyrelsen.**

Der har gennem længere tid været meget forskellige opfattelser af, hvordan bestyrelsesarbejdet skulle forløbe i forbindelse med f. eks. sagshåndtering og information.

Bestyrelsen havde en meget konstruktiv og åben debat, hvilket resulterede i, at den siddende bestyrelse valgte at fortsætte samarbejdet. Dorte og Jørgen vil dog overveje deres fortsatte bestyrelsesarbejde frem til næste ordinære bestyrelsesmøde den 27.04.14.

3. **Konstituering af bestyrelsen.**

Efter Finn D. Nielsen og Lluís Herrero er trådt ud af bestyrelsen, er arbejdsfordelingen således:

Formand og sekretær: Bjarne Rasmussen (Sandhagen 33)

Næstformand: Jens Foldager (Sandhagen 29)

Kasserer: Arne Beck Simonsen (Sandhagen 35)

Webmaster: Jørgen Slundt (Sandhagen 25)

Bestyrelsesmedlem: Dorte Hansen (Sandhagen 34)

Revisor: Brita Jepsen (Sandhagen 27)

Revisor: Ernst Pedersen (Sandhagen 8)

Som det fremgår, mangler der nu to suppleanter.

Bestyrelsen opfordrer alle interesserede til at melde sig til bestyrelsesarbejdet.

4. **Nyt fra formanden v. Bjarne.**

Kloakering: Den 25.01.14 deltog Jørgen og Bjarne i et fællesmøde med de andre grundejerforeninger. Her drøftedes Holbæk forsynings mange forskellige udmeldinger vedrørende betalinger. Man besluttede at kontakte formanden for Teknik og Miljø; John Harpøth, men det er der kun kommet en beklagelse ud af. Betaling skulle falde primo 2014 og spildevandsafgiften forhøjes fra det øjeblik, man er tilsluttet. Der er endnu ikke kommet påbud om tilslutning.

Jørgen kunne oplyse, at Holbæk Forsyning ikke havde spurgt Naturklagenævnet før der blev etableret kloak over renden til Svovlsbjergvej 35. De har efterfølgende fået dispensation.

Vejsyn den 05.12.13: Vejene er nu afleveret til grundejerforeningen. Der er dog et par mangler som skal udbedres senest april 2014, nemlig rabatter og vejfyld på hjørnet ved Sandhagen 39 samt ud-

bedring af et hul i stien mod stranden. Jørgen påpegede, at man ikke burde godtage vejforpligtelsen før alle skader er udbedret.

Møde i Lokalforum: Bjarne har deltaget i et møde i lokalforum, hvor man bl.a. drøftede stier på Næsset og muligheden for at Udby kan blive forsøgslandsby for grøn energi.

Fodring af hestene: Bjarne havde fået en henvendelse fra Erik Petersen (Sandhagen 2), som beder om at vi viderebringer en kraftig appel om, at hverken sommerhusejere eller gæster fodrer hestene. Han oplever det ofte trods skiltene, og hestene har været syge.

Denne appel er hermed viderebragt.

5. Regnskab for 2013 og budget 2014 v. Arne.

Arne fremlagde regnskabet for 2013 samt budgetforslag for 2014.

Bestyrelsen vedtog, at arbejdet i bestyrelsen fremover er vederlagsfrit, men såfremt generalforsamlingen vedtager andet, skal honorarer følge regnskabsåret.

Regnskab og budget blev godkendt og fremsendes til revisorerne.

6. Hjemmesiden og anden information v. Jørgen.

Hjemmesiden: Jørgen præsenterede grundejerforeningens nye hjemmeside, som kan tilgås på adressen <http://gf-sandhagen.dk/>

Der var megen ros til siden, og bestyrelsen var enig om at prøve den af og herefter offentliggøre den til medlemmerne. Alle kan se selve siden, men ikke medlemsliste og blog. Bestyrelsen opfordrer alle til at bruge hjemmesiden aktivt og bidrage med relevant materiale.

Bestyrelsen forbeholder sig ret til at afvise indlæg, der indeholder personlig chikane og lignende.

Ønsker man **ikke** sin mailadresse på medlemslisten skal webmaster have besked senest 01.05.14. Tilsvarende hvis man gerne vil have sit telefonnummer med.

Jens Foldager er "back up" i forhold til hjemmesiden.

Tre medlemmer har ikke oplyst mailadresse, så de vil fortsat blive orienteret pr. post.

Hærværk: To medlemmer har været udsat for hærværk. Vagn Hansen (Sandhagen 34) har fået udøvet hærværk på sin bådmotor og sit fiskegrej og hos Bent Jensen (Sandhagen 39) er der knækket grene på beplantningen.

Bestyrelsen udsender information til medlemmerne og tager spørgsmål om nabohjælp op på årets generalforsamling.

Informationsskabet: Bestyrelsen var enig om, at hjemmesiden overflødiggør infoskabet på hjørnet af Sandhagen og Svovlsbjergvej. Bjarne fjerner det.

Introbrev til nye medlemmer: Der var enighed om at bevare introbrevet til nye medlemmer. Bjarne kommer med udkast til et nyt.

Sammenlægning af grundejerforeninger: Jørgen kunne oplyse, at man i Kisserup Strand Øst havde den opfattelse, at vi gerne ville lægges sammen. Det har intet på sig, og bestyrelsen betragter dette som fejlinformation.

Henvendelse fra dagrenovationen: Bestyrelsen har fået henvendelse vedrørende problemer med kørehøjden under et træ ved Sandhagen 15. Bjarne kontakter ejeren for at få afhjulpet problemet.

7. Fælles arbejdsdag

Den fælles arbejdsdag bliver lørdag den 03.05.14.

Arbejdsopgaver: Vedligeholdelse af fællesareal og renden mod øst; fjernelse af brandfarligt affald i grøften samt vedligeholdelse af vejene. Husk at beskære egne træer, der hænger ud over vejen.

Holbæk Kommune kræver 4,20m kørehøjde (jf. foreningens hjemmeside).

Bestyrelsen besluttede at fastholde traditionen med drikkevarer og smørrebrød, såfremt prisen er rimelig (Bjarne undersøger).

Bestyrelsen udsender en tilmeldingsliste (Bjarne).

8. **Årets generalforsamling**

Årets generalforsamling afholdes lørdag den 21.06.14

Arne undersøger priser og bestiller lokaler

9. **Næste møde**

Bestyrelsen har planlagt næste ordinære møde til den 27.04.14 klokken 09.30 hos Jens Foldager; Sandhagen 29.

10. **Eventuelt**

Intet under dette punkt.

Med venlig hilsen bestyrelsen

Bjarne Rasmussen
Formand / sekretær